
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 августа 2009г.    599 

 

 О разработке проекта бюджета  

 Лужского муниципального района  

 на 2010 год 

 

 В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Лужском 

муниципальном районе, утвержденного решением Совета депутатов Лужского 

муниципального района от 25.04.2006 № 31(с изменениями и дополнениями), 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Приступить к разработке проекта бюджета Лужского муниципального 

района на 2010 год. 

 

 2. Образовать  при  администрации  Лужского  муниципального  района 

рабочую группу по подготовке проекта бюджета на 2010 год согласно 

приложению 1. 

 Организовать ее работу в соответствии с положением о рабочей группе 

согласно приложению 2. 

 Руководителем рабочей группы назначить председателя комитета 

финансов Лужского муниципального района Ухова В.К. 

 

 3. Утвердить план-график разработки проекта бюджета Лужского 

муниципального района на 2010 год согласно приложению 3. 

 

 4. Контроль за ходом подготовки проекта бюджета Лужского    

муниципального района на 2010 год оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

Разослано: КФ, ОЭР, отд. образов., МУЗ «Лужская ЦРБ», юридический отдел, 

отд. ГОЧС, ОУМИ, отд. ЖКХ, КСЗН, сектор культуры, отд. АПК, прокуратура. 

 


